APPARTAMENTI                                                       PUBBLICITA’ IMMOBILIARE 24/08/2011.
**Rif.008)Abbadia Lariana(LC)Ingresso sala con ang.cottura camera bagno balcone € 120.000.rata mutuo 100% € 420mens.
**Rif.0353)Albese con Cassano(CO) ca.90mq + sottotetto di recente ristrutturazione Ingresso cucina abitabile sala con balcone camera matrimoniale con balcone bagno posto auto  termoautonomo € 170.000.rata mutuo 100% € 595mensili. 
**Rif.0119)Alzate Brianza(CO)ca.70mq sala con ang.cottura 2 camere bagno balcone box termoautonoma € 160.000.rata mutuo 100% costo € 560mensili.OCCASIONE.
**Rif.0180) Albavilla(CO) Vista lago in Palazzina di 5 appartamenti Ingresso soggiorno con caminetto cucina abitabile 2 camere 2 bagni balcone ampia cantina box € 225.000.rata mutuo 100% costo € 788.mensili.
**Rif.0007) Barni(CO) Ampio bilocale ca.80mq Cucinino sala camera bagno balcone cantina e posto auto in cortile condominiale (NB) Con piccola modifica è possibile ricavare un trilocale € 80.000.rata mutuo 100% costo € 280.mensili.
**Rif.0018) Borghetto D’Arroscia (Imperia) In collina a ca.20Km dal mare in caratteristico borgo (Cantiere consegna 30/06/2010) n.6 appartamenti posto auto privato ampi bilocali termoautonomo da € 140.000.rata mutuo 100% € 490mensili.
**Rif.0237)Vicinanze Brivio(LC)In residence di nuova costruzione con piscina a pochi Km dal lago appartamento al P.3° con ascensore mansardato con travi a vista in legno composto da salone con ang.cottura camera soppalco con 1 posto letto bagno balcone cantina box termoautonomo con riscaldamento a pavimento € 160.000.rata mutuo 100%  € 560mensili.
**Rif.0002)Calco(LC) centrale comodo con servizi(Treno)ca.100mq recentemente ristrutturato Ingresso salone cucina a  vista in muratura 2 camere bagno 2 balconi €160.000.rata mutuo 100%  € 560mensili.
**Rif.0214)Canzo(CO) ca.160mq Di recente costruzione P.1° ingresso salone cucina studio/camera bagno(vasca) 3 ampi balconi P.Mansardato 3 camere bagno(doccia) termoaut. box doppio € 290.000.
**Rif.0009) Cortenova(LC)(Valsassina) Di nuova costruzione nel centro storico in caratteristico Borgo medioevale frazione Prato San Pietro  disponiamo di 4 appartamenti di nuova costruzione vicinanze campi da sci e Lago di Lecco termoautonomi indipendenti consegna 30/12/2011.  
N°1)P.Terra monolocale indipendente  € 70.000. rata mutuo 100% costo € 245mensili.

N°2) P.Primo Trilocale con balcone  € 100.000.rata mutuo 100% costo € 350mensili OCCASIONE.
N°3) P.Secondo Bilocale € 80.000. rata mutuo 100% costo € 280mensili.

N°4) P.Mansardato con tetto a vista in legno Bilocale € 85.000.rata mutuo 100% costo € 298mensili.
**Rif.0016)Cernobbio(CO)In corte di recente ristrutturazione al P.1° Sala con ang.cottura bagno balcone soppalco con camera termoautonomo cortile condominiale € 120.000.rata mutuo 100% costo € 420mensili.

**Rif.00188)Cenobbio(CO) in zona servita e tranquilla Trilocale Ingresso ampia sala cucina con balcone camera matrimoniale con balcone ampia camera bagno cantina impianti nuovi tapparelle elettriche € 125.000.rata mutuo 100% costo € 438mensili.
**Rif.0212) Como (Fraz.Camerlata)zona servita e tranquilla Bilocale sala con ang.cottura camera armadio a muro bagno arredato posto auto   € 100.000.rata mutuo 100% costo  € 350mensili.
**RIF.0213) Como(fraz.Monte Olimpino) 3° Piano sala cucinino 2 camere bagno 2 balconi box € 170.000.rata mutuo € 595.
**Rif.0006) Como (Fraz.Camerlata) Quadrilocale Ingresso Sala cucina 3 camere bagno ripostiglio balcone impianto riscaldamento centralizzato  € 190.000. rata mutuo 100% costo € 665mensili.
**Rif.0118)Como(Frazione Camerlata)zona tranquilla comodo servizi  Bilocale in corte ca.60mq Ingresso sala cucinino (arredato) ampia camera matrimoniale bagno con vasca  posto auto numerato € 105.000.rata mutuo 100%  € 368mensili.

**Rif.0008) Como Bilocale  ristrutturato sala con angolo cottura camera bagno termoautonomo  € 75.000.rata mutuo € 264.
**Rif.0116)Como Monolocale € 55.000.rata mutuo 100% costo € 192.mensili.
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